АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022                                                                                                                            № 1040

О внесении изменения в постановление Администрации города

Иванова от 08.06.2022 № 728 «О создании согласительной

комиссии для урегулирования разногласий, послуживших

основанием для подготовки сводного заключения

о несогласии с проектом внесения изменений

в генеральный план городского округа

города Иванова Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 08.06.2022 № 728 «О создании согласительной комиссии для

урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки

сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в

генеральный план городского округа города Иванова Ивановской области»,

изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 28.07.2022 № 1040

«Приложение 1

к постановлению

Администрации города Иванова

от 08.06.2022 № 728

Состав согласительной комиссии для урегулирования разногласий,

послуживших основанием для подготовки сводного заключения

о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный

план городского округа города Иванова

Ивановской области

Наумов А.В. заместитель главы Администрации города Иванова,

председатель согласительной комиссии

Петрова Н.В.  начальник управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Иванова -

главный архитектор города, заместитель председателя

согласительной комиссии

Косолапова А.А. начальник отдела генерального плана города

управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Иванова, секретарь

согласительной комиссии

Члены согласительной комиссии:

Аксенова О.С. заместитель директора Департамента управления

имуществом, представитель Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации

Карасева О.В. заместитель директора филиала ФГБУ «Федеральная

кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации кадастра и картографии»

по Ивановской области, представитель ФГБУ «ФКП

Росреестра», представитель разработчика проекта

внесения изменений в Генеральный план города

Иванова (с правом совещательного голоса)

Никифоров А.А. заместитель директора Департамента планирования

3

территориального развития, представитель

Министерства экономического развития Российской

Федерации

Представитель

(по согласованию)

Федеральное агентство лесного хозяйства

Свирибова И.А. заместитель начальника управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Иванова,

представитель органа, уполномоченного на подготовку

документа территориального планирования

Сотникова Е.Г. председатель комитета по экологии Администрации

города Иванова, представитель Администрации города

Иванова

Хитрич О.Н.  председатель Ивановского городского комитета по

управлению имуществом, представитель

Администрации города Иванова

».